

قرارداد تامین بورس دانشجویان

مقدمه



بیتنا

دانش دوستی و اهمیت علم آموزی در آیه نورانی {ن وَالْقَلَمِ وَمَا يَسْطُرُونَ} و حدیث شریف پیام آور رحمت (ص) «اطلبوا العلم و لو بالصین» و نیز در ریشه غنی فرهنگی ما ایرانیان «زگهواره تاگور دانش بجوی» همواره به عنوان نکته بارز فرهنگی مطرح بوده است. اما مسیر کسب دانش هیچ گاه هموار نبوده و مشکلات متعدد، این راه را با تنگناهای مختلفی مواجه ساخته است؛ همچون بی مهری و جفاهایی که بر اهل علم خواسته یا ناخواسته روا داشته اند. در این مسیر دانشگاه مفید همواره تلاش نموده تا حداکثر امکانات و شرایط را برای تسهیل کسب علم و دانش حقیقی به کار بندد، اما بی گمان در این مسیر حضور حمایت خیران یکی از بزرگترین امیدهای ماست. از این رو لازم است به همت خیرین و بزرگواری که درک این مسیر بزرگ را نموده اند به کمک دانشجویان مستعد و دارای شرایط خاص بشتابیم و آنها را حمایت کرده تا فشار تنگنای مالی آنان را محروم از تحصیل نگرداند

متن قرارداد

این قرارداد مابین خیر **علیرضا نجبه** و دانشگاه مفید منعقد می شود تا براساس شرایط مندرج در آن از محل اعتباراتی که خیر در اختیار دانشگاه مفید قرار می دهد، بورس تحصیلی در اختیار دانشجویان این دانشگاه قرار گیرد.

أ عنوان بورس

مرحومهندس محمدجواد نجبه

ب شرایط تعلق بورس

- ۱- بورس به متقاضیان کارشناسی ارشد (آموزشی - پژوهشی) تعلق می گیرد.
- ۲- متقاضی در دوره کارشناسی دارای معدل الف باشد.
- ۳- اولویت کمی جذب: متقاضیان تحصیل در رشته علوم قرآن و حدیث یا دارالاسنن بسیار با طلاب حوزه علمیه با ایتام، مستعد به پرداخت کمک هزینه تحصیلی حداقل یک فقره صورت متن مالی

پس از فارغ التحصیلی.

قرارداد تامین بورس دانشجویان

ج میزان بورس

شهریه مصوب دانشگاه با سقف پنج ترم برای یک تفر

د نحوه تامین مالی بورس

در زمان عقد قرارداد، خیر/ خیرین مبلغ ریال (بحروف)
که معادل هزینه یک سال این بورس است را در اختیار دانشگاه مفید قرار می‌دهد تا از سال تحصیلی آینده در اختیار دانشجویان قرار گیرد.

ه نحوه تخصیص بورس

معاونت دانشجویی پس از بررسی تقاضاهای دانشجویان که در مهلت مقرر به آن معاونت، رسیده است بورس را در اختیار دانشجویان واجد شرایط قرار می‌دهد، در شرایط برابر، دانشجویانی که در نیمسال‌های گذشته از بورس کمتری بهره گرفته‌اند در اولویت خواهند بود و نهایتاً اولویت بندی میان واجدین شرایط توسط کمیته بورس دانشگاه صورت می‌پذیرد.

و نظارت بر اجرای بورس

دانشگاه موظف است، گزارش‌گزینش دانشجوی، صورتحساب دقیق هزینه‌های انجام شده و اطلاعات مربوط به پیشرفت علمی دانشجوی بورس شده را تنظیم کند و طی بازه‌ی زمانی یکساله در اختیار خیر یا نماینده قانونی وی قرار دهد.

این قرارداد در تاریخ ۹۹/۴/۲۹ مابین طرفین منعقد و هزینه سال اول بورس به مبلغ ریال طی چک شماره مورخ توسط خیر تسلیم دانشگاه مفید شد.

امضا، معاون دانشجویی دانشگاه مفید



امضا، خیر/ خیرین

